

TURKISH  
AIRLINES



A STAR ALLIANCE MEMBER



6GÜN

TELAVIV  
HAYFA  
KUDÜS  
BEYTÜLLAHIM  
LUTGÖLÜ

# ISRAİL KUDÜS

EJDER TURİZM



**SAAT 07:05 [ UÇUŞ TARİHİNE DİKKAT EDİNİZ ] SABİHA GÖKÇEN HAVALİMANI DIŞ HATLAR GİDİŞ TERMİNALİNDE UÇUŞ SAATİNİZDEN 4 SAAT ÖNCESİNDE SAAT 03:00 'DE BULUŞMA. BİLET İŞLEMLERİNDEN SONRA TÜRK HAVA YOLLARI UÇUŞU İLE TEL AVIV'E YOLCULUĞUMUZA BAŞLIYORUZ.**

## **1.GÜN / ISTANBUL(SABİHA GÖKÇEN) – TEL AVIV UÇUŞ THY 07:05 09:00 TEL AVIV – YAFA**

İstanbul Sabiha Gökçen Havalimanı Dış Hatlar Gidiş Terminali'nde saat 03:00'de EJDER TURİZM yetkilisi ile buluşma. Bilet, bagaj ve pasaport işlemlerinin ardından TÜRK HAVA YOLLARI tarifeli seferi ile 07:05'de Tel Aviv'e hareket. Yerel saat ile 09:00'da Tel Aviv'e varış. Gümrük ve pasaport işlemlerinin ardından **TEL AVIV ve YAFA ŞEHİR TURUNU** yapmak için hareket ediyoruz. Bauhaus mimarisi evleri, Neve Tzedek Mahallesi, Rotschild Bulvarı, adını 1995 yılında öldürülen İsrail başbakanı İzak Rabin'den alan ve İsrail'in en büyük meydanı olan Rabin Meydanı görülecek yerler arasında. Yafa'ya hareket ediyoruz. Varışımızda yapacağımız panoramik şehir turunda Abdülhamid Saat Kulesi, Valilik sarayı, tarihi liman, çarşı, Hicaz Tren İstasyonu, eski evleri göreceğiz. Tel Aviv bölgesinde turumuzu tamamladıktan sonra KUDÜS'teki otelimize geri dönüyoruz.

**OTELİMİZ: EIN KEREM HOTEL 3\* vb.**

**ÖNEMLİ:** *Varışta Tel Aviv Havalimanı'nda yapılacak (zorunlu) PCR test sonucu belli olana kadar otelde karantina şartı vardır. Yerel otorite izin verdiği takdirde havalimanından çıkışta Yafa ziyaretleri yapılacaktır. Yerel otorite izin vermezse Yafa ziyaretleri yapılamadan direkt olarak Kudüs'te ki otelimize gidilecektir. Otele girişler öğleden sonra olduğundan dolayı bu süre zarfında lobide beklenebilir. Misafirlerimizin bu durumu göz önünde bulundurarak tura katılmaları gerekmektedir.*



## **2.GÜN / ÖLÜ DENİZ (LUT GÖLÜ) & MASADA "EKSTRA TUR" (120 USD)**

Kahvaltının ardından dileyen misafirlerimiz ile Ölü Deniz (Lut Gölü) & Masada turunu yapmak üzere yola çıkacağız. Tam gün sürecek turumuza Zion Tepesi ziyareti ile başlıyoruz. Hazreti Davud Mezarı ve Hz. İsa'nın en son yemek yediği salon ziyaretleri ve ardından Yehuda Dağları ve Yehuda Çölü boyunca, dünyanın en alçak noktası kabul edilen dünyanın en alçak noktası olan ve deniz seviyesinden 400 m aşağıda bulunan Lut Kavmi'nin yok olduğu, Sodom ve Gomora şehirlerinin altında kaldığı Lut Gölü / Ölü Deniz Bölgesi'ne varış. Ardından teleferik ile Yahudilik tarihinin en önemli olaylarının yaşandığı Masada'ya gidiyoruz. Roma Herod Krallığı egemenliğindeki Yahudilerin Romalılara karşı direndikleri ve topluca intihar ettikleri Masada Tepesi ziyaretinde Arkeolojik kazılar, Herod Sarayı, Sinagog ve Hamamlar görüldükten sonra yine teleferik ile dönüyoruz. Ölü Deniz'de batmadan yüzme keyfi, çamur banyosu ve dinlenme olanağımız olacak. Ardından Tevrat rulolarının bulunduğu Qumran Mağaraları'nın önünden geçerek Kudüs'teki otelimize geri dönüyoruz. Geceleme otelimizde.

**OTELİMİZ: EIN KEREM HOTEL 3\* vb.**



### 3.GÜN / BETHLEHEM & ESKİ KUDÜS & MESCİD-İ AKSA & ZEYTİN DAĞI “EKSTRA TUR” (170 USD) ÖĞLE YEMEĞİ DAHİL

Otelimizde alacağımız kahvaltı sonrasında dileyen misafirlerimiz ile ekstra olarak düzenlenecek olan Eski Şehir & Bethlehem & Mescid-i Aksa turunu gerçekleştireceğiz. “EKSTRA TUR”

Eski Osmanlı Garnizon Komutanlığı'nın da bulunduğu panoroma noktası olan Zeytindağı'na geçiş yapacağız. Panoramik şehir manzarasını gördükten sonra kısa bir yolculuk ile Kidron vadisinde bulunan Gethsemane/Zeytin Bahçesi'ne geçeceğiz. Bu bahçe Kudüs'teki Zeytin Dağı'nın eteğinde bulunan bir bahçedir. Yeni Ahit'in dört İncili'ne göre, İsa bahçede acı çekti ve çarmıha gerilmeden bir gece önce burada tutuklandı. Hıristiyanlıkta büyük bir rezonans yeridir. Gethsemane Bahçesi'nin yanında bulunan CHURCH OF ALL NATIONS'ı (Tüm Milletler Kilisesi) Roma Katolik Kilisesi'ni ziyaret edeceğiz. Bu kilise İsa'nın tutuklanmadan önce dua ettiği söylenen bir ana kaya bölümünü barındırmaktadır. Kanuni Sultan Süleyman tarafından restore edilen eski şehir surları ve Dung Kapısı'ndan eski şehre geçerek Yahudilerce kutsal Ağlama ( Batı ) Duvarı'nı ziyaret edeceğiz. Ardından Müslüman Mahallesi'ne geçip ve Kuran'da yazıldığı üzere Hz. Muhammed'in Miraç'a yükseldiği Kubbet-ül Sahra ve Mescid-i Aksa Camii'nin yer aldığı Haram-ül Şerif 'i ziyaret edeceğiz. Egzotik Arap Çarşısı, Hz. İsa'nın çarmıha gerilmek üzere geçirildiği Izdırap Yolu (Via Dolorosa), Hz. İsa'nın naaşının konduğu ve mezarının bulunduğu yere Bizanslılarca inşa edilen ve Yeniden Diriliş Kilisesi de olarak bilinen Kutsal Kabir Kilisesi, Yahudi + Hıristiyan + Müslüman Mahalleleri'ni gezip yeni şehre geçeceğiz. Radikal dinci Yahudilerin yaşadığı mahalle Mea Shearim, Parlamento Binası, Yedi Kollu Şamdan görülecek yerler arasında. **Öğle yemeğimizi** yerel restoranda alacağız. Yemek sonrasında Filistin Kenti olan Bethlehem'i gezeceğiz. Turumuzun ardından otele geçiyoruz. Geceleme KUDÜS'te. *(Kudüs'te bazı günler, güvenlik ve resmi ziyaretler nedeniyle Beytullahim/Doğuş Klisesi ziyarete kapalı olabilmektedir.)*

**OTELİMİZ: EIN KEREM HOTEL 3\* vb.**



#### **4.GÜN / AKKO – HAYFA “EKSTRA TUR” (120 USD)**

Otelimizde kahvaltımızı aldıktan sonra diyen misafirlerimiz ile Hayfa'ya doğru yola çıkıyoruz. Hayfa, İsrail'in kuzeyinin en büyük şehri ve ülkenin üçüncü büyük şehridir. İsrail'de yoğun olarak Arap nüfus barındıran bir kenttir. Kutsal Kitaplarda adı geçmiştir. İbraniler, Romalılar, Araplar, Haçlılar, Osmanlılar Hayfa'yı yönetimlerinde tutmuşlardır, Bugün turumuza İsrail'in ender manzaralarını göreğimiz Akko ile başlıyoruz. UNESCO Dünya Mirası Listesi'nde bulunan eski şehri gezeceğiz. İsrail'in en önemli liman şehri HAYFA' yı gezeceğiz. Turumuzun sonunda KUDÜS'teki otelimize geri dönüyoruz. Geceleme otelimizde.

**OTELİMİZ: EIN KEREM HOTEL 3\* vb.**



#### **5.GÜN / YAD VASHEM (SOYKIRIM) MÜZESİ “EKSTRA TUR” (120 USD)**

Otelimizde kahvaltımızı aldıktan sonra tüm şehri görebileceğiniz Ziyaretimizi tamamladıktan sonra YAD VASHEM (SOYKIRIM) MUZESI ziyaretini gerçekleştireceğiz. Müze, Yahudi soykırımının 6 milyon kurbanını anmak için kurulmuştur. Müze ziyaretinin ardından yerel pazarı gezebileceğimiz Pazar Yeri'ne gidiyoruz. Burada serbest zamanımız olacak. Turlarımızın sonunda otele transferimiz gerçekleşiyoruz. Turumuzun sonunda KUDÜS'teki otelimize geri dönüyoruz. Geceleme otelimizde.

**OTELİMİZ : EIN KEREM HOTEL 3\* vb.**

#### **6.GÜN / TEL AVIV - ISTANBUL(SABİHA GÖKÇEN) UÇUŞU THY 18:30 20:30**

Bugün dönüş günü. Otelimizde yapacağımız kahvaltının ardından rehberimizin belirleyeceği saate kadar serbest zamanımız olacak.

## **FİYATA DAHİL OLAN HİZMETLERİMİZ :**

- İstanbul (SABİHA GÖKÇEN) – Tel Aviv – İstanbul (SABİHA GÖKÇEN) arasında **TÜRK HAVA YOLLARI** ile yapılacak olan ekonomi sınıfı yolculukların uçak biletleri, uçuş vergileri ve bagaj taşıma hakkı
- 3\* otelde 5 gece oda&kahvaltı konaklama
- Tel Aviv – Yafa şehir turu
- Türkçe Rehberlik Hizmeti
- Seyahat Sağlık Sigortası COVID-19 kapsamlı

## **FİYATA DAHİL OLMAYAN SERVİSLER:**

- Kişisel harcamalar
- Yurt dışı çıkış harcı 150 TL
- Programda belirtilmeyen yerlerdeki öğle ve akşam yemekleri
- Dahil edilen yemeklerde alınan alkollü alkolsüz içecekler
- Tüm YABANCI Bölgesel yerel servis Personelleri tipleri kişi başı tavsiye edilen min. Tutar 70 USD ( yabancı yerel rehberler, şoförler, garsonlar ve diğer servis sağlayan çalışanlar için havalimanında toplanır ve sizler adına takdim edilmek üzere tur liderine teslim edilir.)
- İsrail Vizesi 50 USD (Yeşil pasaporta vize uygulanmamaktadır.) (Vize alımı için gerekli evrakları belirten ek listeyi lütfen isteyiniz.) **PASAPORT GEÇERLİLİK SÜRESİ EN AZ 1 YIL OLMALIDIR.** Önemli Not: Size özel alacağımız İsrail vizesinde gümrük girişinde ve çıkışında pasaportunuza mühür basılmamaktadır. Alınacak olan vize, ilerleyen zamanlar içerisinde Arap ülkelerine gerçekleştirebileceğiniz seyahatlerinizde İsrail'e giriş-çıkış yapmanızdan dolayı sorun teşkil etmeyecektir. Bu özel vize işleminiz için gerekli formu, seyahat danışmanınızdan talep edebilirsiniz. (Formu, seyahat tarihinize 15 gün kalana kadar eksiksiz ve doğru bilgiler ile doldurarak seyahat danışmanınıza iletmeniz gerekmektedir.)
- Ekstra turlar

ÖLÜ DENİZ (LUT GÖLÜ) & MASADA: 120 USD

BETHLEHEM & ESKİ KUDÜS & MESCİD-İ AKSA & ZEYTİN DAĞI: 170 USD (ÖĞLE YEMEĞİ DAHİL)

AKKO – HAYFA: 120 USD

YAD VASHEM (SOYKIRIM) MÜZESİ:120 USD